
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/449/

Código da publicação: 449

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 00:41:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13979/2020

N° do Processo/Ano: 13979/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2020 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2020 15:05:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2020 15:05:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2020 15:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto alvo: Vigência da Lei Federal nº 13.979/2020 - ARCCO/MG (Ação Integrada da Rede
de Controle e Combate à corrupção).
Resumo: Objeto alvo: Vigência da Lei Federal nº 13.979/2020 - ARCCO/MG (Ação Integrada da
Rede de Controle e Combate à corrupção).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2020 15:19:00 Guia de Orientações - ARCCO Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/449/objeto-alvo-vigencia-da-lei-federal-n-139792020-arccomg-acao-integrada-da-rede-de-controle-e-combate-a-corrupcao/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F1sGYsy.pdf

